

**FORMULARZ DLA CZŁONKA ZARZĄDU EMITENTA  
BINARY HELIX S.A.**

**Pan Adam Rorbek – Wiceprezes ds. handlowych**

*1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana*

**Adam Rorbek, Wiceprezes ds. handlowych**

**Powołany – 29.06.2020 rok**

**Upływ kadencji – 3 lata do 2023 roku**

*2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego*

**2019 – nadal Fire Fighter Sp. z o.o. – Dyrektor Zarządzający**

**2019 – nadal Spartaqs Sp. z o.o. – Dyrektor Zarządzający**

**2013 – 2018 ERCO Lighting GmbH – District Manager**

**2003 – 2012 Centrum Materiałów meblowych CMm Sp. z o.o. – Dyrektor Handlowy, Specjalista ds. handlowych, Kierownik Produkcji**

**2016 - 2017 – Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie | Studia podyplomowe – Zarządzanie Jakością w przedsiębiorstwie**

**2007 – 2010 – Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu – Magister – Finanse i Rachunkowość, spec. Logistyka w Biznesie**

**2003 – 2007 – Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu – Licencjat – Finanse i Bankowość, spec. Finanse i handel zagraniczny**

**Certyfikaty:**

**Audytor zintegrowanego systemu zarządzania ISO 9001, ISO 14001 i PN 18001**

**Pełnomocnik ds. systemu zarządzania jakością wg ISO 9001**

**Lider Lean Manufacturing**

*3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta*

**Pan Adam Rorbek nie wykonuje poza Emitentem działalności, która mogłaby mieć istotne znaczenie dla Emitenta**

4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem

**W okresie co najmniej ostatnich trzech lat, Pan Adam Rorbek nie był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, obecnie nie pełni funkcji w organach oraz nie jest współnikiem**

5) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

**W okresie ostatnich pięciu lat Pan Adam Rorbek nie został skazany za przestępstwa, oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**

6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

**W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Adam Rorbek pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego**

7) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

**Pan Adam Rorbek nie prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**

8) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

**Pan Adam Rorbek nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**

29.06.2011  
*Adam Rorbek*